(название ОУ, как в Уставе)

ПРОТОКОЛ

от дата   №

аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников

Председатель – ФИО

Секретарь – ФИО

Количество членов аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников  - 3

Присутствовало - 3

Повестка дня:

Аттестация педагогических работников ФИО

Слушали:

ФИО, председателя аттестационной комиссии, которая озвучила результаты  аттестации  педагогических работников и предложила проаттестовать  на соответствие занимаемой должности «учитель»  при условии прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации.

Решение:

1. ФИО. - соответствует занимаемой должности «учитель».

2.Рекомендовать ФИО    пройти курсы повышения квалификации.

Председатель комиссии                       /ФИО/

Члены                 комиссии                   /ФИО/

                                                   /ФИО/